

# Årsredovisning

---

## VEIDEC Invest AB

559242-2074

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Veberöd 2024-03-19



Rickard Pålsson

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva upplåtelse av immateriella rättigheter, formgivning, produktutveckling, tillverkning, marknadsföring och försäljning av kläder såsom arbets- och fritidskläder, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

VEIDEC Group AB, 556560-6521, är moderbolag till VEIDEC Invest AB och har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	158	400	10 587	86 847
Resultat efter finansiella poster	-1	-880	9 619	82 462
Balansomslutning	923	4 089	21 801	82 375
Soliditet %	98	38	80	12

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av minskad verksamhet i bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 427 593	-880 219	1 572 374
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		-880 219	880 219	0
Årets resultat			828 970	828 970
Belopp vid årets utgång	25 000	47 374	828 970	901 344

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	47 374
Årets resultat	828 970
<i>Summa</i>	<i>876 344</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	850 000
Balanseras i ny räkning	26 344
<i>Summa</i>	<i>876 344</i>

Föreslagen utdelning har anteciperats i moderbolagets årsredovisning per 2023-12-31.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	157 705	399 628
Övriga rörelseintäkter	99 796	–
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>257 501</b>	<b>399 628</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	–	-3 909
Övriga externa kostnader	-95 178	-542 041
Personalkostnader	-117 854	-727 686
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-213 032</b>	<b>-1 273 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>44 469</b>	<b>-874 008</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	667	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	-45 666	-6 288
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-44 999</b>	<b>-6 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-530</b>	<b>-880 219</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	829 500	–
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>829 500</b>	<b>–</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>828 970</b>	<b>-880 219</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>828 970</b>	<b>-880 219</b>

2024041005859

Ulls

# BALANSRÄKNING

1

2024041005840

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	779 500	–
Övriga fordringar	40 583	48 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	–	593 848
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>820 083</i>	<i>642 820</i>
 <i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	102 434	3 445 880
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>102 434</i>	<i>3 445 880</i>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>922 517</b>	<b>4 088 700</b>
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>922 517</b>	<b>4 088 700</b>

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	47 374	2 427 593
Årets resultat	828 970	-880 219
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>876 344</i>	<i>1 547 374</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>901 344</b>	<b>1 572 374</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	–	13 579
Skatteskulder	21 173	2 407 975
Övriga skulder	–	31 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	–	63 299
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>21 173</b>	<b>2 516 326</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>922 517</b>	<b>4 088 700</b>

*Handwritten mark*

## NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

-

1

## UNDERSKRIFTER

Veberöd 2024-03-19



Rickard Pålsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-19



Mattias Nilsson  
Auktoriserad revisor
